cento), de doação de área prevista no artigo 28 da Lei Complementar nº 39/2022, para a 

realização de desmembramento. 

O desmembramento será realizado em área rural com finalidade de doação para 

um templo religioso, a área de desmembramento é de 391,00m² (trezentos e noventa e um 

metros quadrados), da área total de 5.087,87m² (cinco mil oitenta e sete metros e oitenta 

e sente centímetros quadrados), situada na Vila Rural Ivainópolis, neste município, de 

propriedade do Sr. Valter Germano. 

O presente projeto foi protocolado sob o número 021577/2025, na data de 

13/03/2025, e requerido parecer jurídico em 25/03/2025.